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همزمان با فرا رسیدن ۱۵ اسفند روز درختکاری 
و هفته منابع طبیعی، آیین درختکاری صبح امروز 
با حضور امام جمعه سیرجان، اعضای شورای شهر 
مدیران  از  جمعی  و  سیرجان  شهردار  سیرجان، 

شهری برگزار شد.
به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری 
مدیریت  توسط  که  مراسم  این  در  سیرجان 
ارتباطات شهرداری سیرجان و سازمان سیما منظر 

اداره  و  سیرجان  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و 
منابع طبیعی برگزار شد، چندین اصله درخت در 
محدوده فضای سبز شهرک ثارالله از سوی مدیران 

و مسولان شهری غرس شد.
رییس شورای شهر سیرجان در این آیین پس از 
علایق  از  درختکاری  سنت  گفت:  درخت  کاشت 
مردم و سنت تاریخی است که تاریخ نشان می دهد 
برگزار  خاصی  جشن های  باستان،  ایرانیان  که 

می کردند و در این جشن ها به درختکاری پرداخته 
و به خاک و زراعت احترام می  گذاشتند.

حسن خدامی پور افزود: مردم هر سال و در آستانه 
سال نو و بهار طبیعت با کاشت درخت به استقبال 
سال نو رفته و در واقع با این کار نمادین در آستانه 

بهار زندگی را به زمین باز می گردانند.
را  نیز بشر  اینکه دین مقدس اسلام  بیان  با  وی 
و  است  کرده  ترغیب  و  تشویق  درخت  کاشت  به 

بعضی از بزرگان دین به این امر اشتغال داشته اند 
باغ های  مدینه  در  علی)ع(  حضرت  کرد:  تصریح 
خرمای فراوانی کاشت و بیشتر آنها را در راه خدا 
وقف کرد و پیامبر)ص( در این باره می فرماید: اگر 
شخصی درختی بکارد یا مزرعه ای را زیر کشت ببرد 
و انسان ها، حیوانات یا پرندگان از آن بخورند، این 

کار صدقه ای از طرف آن شخص شمرده می شود.

راز  نگارخانه  در  سین  هفت  سفره های  نمایشگاه  طبیعت،  بهار  و  نوروز  ایام  رسیدن  فرا  و  سال  پایانی  روزهای  با  همزمان 
فرهنگسرای شورا گشایش یافت.

به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، این نمایشگاه از امروز ۱۵ اسفند تا ۲۱ اسفند ماه جاری به مدت ۷ 
روز در دو نوبت صبح و عصر از ساعت ۹ الی ۱۲ و ۱۶ الی ۱۹ میزبان عموم شهروندان است.

گفتنی است نمایشگاه سفره های هفت سین توسط مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان و فرهنگسرا با مشارکت بانوان هنرمند 
سیرجانی با عرضه انواع سفره های هفت سین دست ساز در نگارخانه راز فرهنگسرا در حال برگزاری است

همزمان با فرا رسیدن ۱۵ اسفند روز درختکاری و هفته منابع طبیعی،

آیین روز درختکاری برگزار شد

نمایشگاه سفره های هفت سین 
در فرهنگسرا گشایش یافت
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مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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